
Usnesení RM ze 122. schůze 

   Strana 1 (celkem 4) 

ZÁPIS USNESENÍ          14. ZÁŘÍ 2010 
 
 

   

RA D A  M ĚS T A  N E J D K U  

122. SCHŮZE 
 
 
 
 
Přítomni: Ing. Benda, p. Drobná, p. Schwarzová, p. Kaššák, p. Šoustalová, Bc. Oberreiter – tajemník MěÚ 
Omluveni: 0 
Hosté: 0 
 
  
RM schvaluje předložený program schůze doplněný o bod K. Jmenování Mgr. Dagmar Šimkové 
na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace (8.1) a bod 
L. Komise při Radě města a odkládá body Výběr nejvhodnější nabídky „Rekonstrukce kotelny – 
Budova zvláštní školy, Nejdek“ a Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, v čp. 465, ulice 
Chodovská v Nejdku k projednání na příštím zasedání Rady města. 

 
  4-0-0 

 

A. Vyřazení majetku z evidence  

č. RM/3224/122/10 RM schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu s interní směrnicí 
č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města vyřazení následujícího majetku z evidence: 
 
Tiskárna XEROX, inv. č. 25402063, rok poř. 2001, poř. cena 9.641,-Kč, Základní škola Nejdek, 
náměstí Karla IV., p říspěvková organizace 
 
 a jeho následnou fyzickou likvidaci. 

 

termín: ihned zodpovídá: OE 4-0-0 
 

B. Žádost o prominutí poplatku z prodlení 

č. RM/3225/122/10 RM schvaluje žádost o prominutí poplatku z prodlení ve výši 19.904,- Kč. 
 

termín: ihned zodpovídá: OE 4-0-0 
 

C. Žádost o prominutí poplatku z prodlení 

č. RM/3226/122/10 RM schvaluje žádost o prominutí poplatku z prodlení ve výši 4.080,- Kč. 
 
termín: ihned zodpovídá: OE 4-0-0 

 
Přišla p. Šoustalová 
 



Usnesení RM ze 122. schůze 

   Strana 2 (celkem 4) 

D. Rozpočtová opatření 

č. RM/3227/122/10 RM souhlasí a doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtová opatření: 
 
1) Odbor investic a správy majetku – investice 
ZS realizace (výdaj) 
Odd. 34, § 12, pol. 6121, org. 0972     +   3 867 tis. Kč 
Parkoviště sídliště Okružní (výdaj) 
Odd. 22, § 19, pol. 6121, org. 0902     -       269 tis. Kč 
Opěrná zeď Karlovarská - sanace (výdaj) 
Odd. 22, § 19, pol. 6121, org. 0907     -       500 tis. Kč 
Projekty a studie (výdaj) 
Odd. 64, § 09, pol. 6119, 6121, org. 0955     -        30 tis. Kč 
MŠ Nerudova - sanace (výdaj) 
Odd. 31, § 11, pol. 6121, org. 0909     -          5 tis. Kč 
Nákup CAS pro SDH Nejdek (výdaj) 
Odd. 55, § 12, pol. 6123, org. 0912     -          5 tis. Kč 
Zábradlí podél Rolavy – II. etapa (výdaj) 
Odd. 22, § 19, pol. 6121, org. 0980     -        58 tis. Kč 
 
Odbor investic a správy majetku – správa majetku 
Jesle (výdaj) 
Odd. 36, § 13, pol. 5139, 5169, 5171, org. 0614     -   1 000 tis. Kč 
Oprava a údržba komunikací (výdaj) 
Odd. 22, § 12, 19, pol. 5137, 5139, 5169, 5171, org. 0683   -   1 000 tis. Kč 
 
Odbor ekonomický 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304     -   1 000 tis. Kč 
 
termín: 22. ZM zodpovídá: OE 5-0-0 

 

E. Pronájem pozemku 

č. RM/3228/122/10 RM schvaluje pronájem pozemku na dobu neurčitou ppč. 597/23 části o 
výměře 386 m2 v k. ú. Lesík za cenu 1,-Kč/m2 ročně, tj. 386,-Kč za rok. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
F. Schválení záměru na pronájem pozemku 

č. RM/3229/122/10 RM schvaluje záměr pronájmu pozemku ppč. 123 části o výměře 600 m2 v k. 
ú. Nejdek. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3230/122/10 RM schvaluje záměr pronájmu pozemku ppč. 2409/7 o výměře 247 m2 v k. ú. 
Nejdek. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
 
 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 122. schůze 

   Strana 3 (celkem 4) 

G. Výpověď z nájmu bytu 

č. RM/3231/122/10 RM schvaluje  podání výpovědi z nájmu bytu č. 1, IV. kategorie v 1. patře 
domu čp. 152, ulice Poštovní v Nejdku, na základě § 711 odst. 2 písmeno c) a d) obč. z. a 
v případě nepředání bytu ke dni skončení výpovědní lhůty dle § 710, odst. 2 obč. z. podání 
žaloby na vyklizení bytu. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
H. Prodloužení nájemní smlouvy 

č. RM/3232/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku k nájemní smlouvě na další období                
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na byt č. 14, v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3233/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku k nájemní smlouvě na další období                
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na byt č. 17, v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3234/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku k nájemní smlouvě na další období                  
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na  byt č. 19, v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3235/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku k nájemní smlouvě na další období               
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na byt č. 24, v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 

I.  Prodloužení nájemní smlouvy 

č. RM/3236/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku k nájemní smlouvě na další období                
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na byt č. 1, v čp. 485, ulice Kollárova v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3237/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku  k nájemní smlouvě na další období               
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na byt č. 4, v čp. 517, ulice Nádražní v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
č. RM/3238/122/10 RM schvaluje  uzavření dodatku k nájemní smlouvě na další období                
od 1.10.2010 do 30.9.2011 na  byt     č. 8, v čp. 465, ulice Chodovská  v Nejdku. 
 
termín: ihned zodpovídá: OISM 5-0-0 

 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení RM ze 122. schůze 

   Strana 4 (celkem 4) 

J. Jmenování Mgr. Dagmar Šimkové na pracovní místo ředitelky Mateřské školy 
Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace 

č. RM/3239/122/10 RM bere na vědomí Zápis z konkursního řízení na pracovní místo ředitelky 
Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace, v souladu s Vyhláškou č. 54/2005 
Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, a jmenuje Mgr. Dagmar 
Šimkovou ředitelkou Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace, s účinností       
od 1. 10. 2010. 
 
termín: ihned zodpovídá: OSVŠ 5-0-0 

 
K. Různé                                                                                                                      

                                             Komise při Radě města 

č. RM/3240/122/10 RM ruší s okamžitou platností Komisi školství, mládeže a tělovýchovy. 
 
termín: ihned zodpovídá: KT 5-0-0 

 
 
 
 
V Nejdku dne 14. září 2010 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Vladimír Benda 

  
Iveta Drobná 

      starosta    místostarostka 
 


